Российская Федерация
Администрация  Сальского городского поселения
Сальского района
Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  24.12.2019		                                   	       			        656
г. Сальск
О внесении изменений в постановление Администрации Сальского городского поселения  от 01.06.2016 № 326 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций  Сальского городского поселения, в том числе подведомственных им муниципальных казенных учреждений»

В целях уточнения нормативных затрат на обеспечение функций Сальского городского поселения, в том числе подведомственных им муниципальных казенных учреждений, Администрация Сальского городского поселения
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации Сальского городского поселения от 01.06.2016 № 326 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций  Сальского городского поселения, в том числе подведомственных им муниципальных казенных учреждений» изменения согласно приложению.
2. Экономическому сектору финансово-экономического отдела  разместить настоящее постановление на официальном сайте  Единой информационной системе в сфере закупок,  в течение 10 рабочих  дней со дня его принятия.
3. Отделу по общим и организационным вопросам опубликовать настоящие постановление в информационном бюллетене Сальского городского поселения и разместить его на официальном интернет-сайте Администрации Сальского городского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации по финансово-экономическим вопросам       Ерохину Е.В.

Глава Администрации
Сальского городского поселения             		     	         Е.Н. Борисенко

Постановление вносит
 начальник экономического сектора Т.В. Носик
Приложение к  постановлению Администрации Сальского городского поселения
от  24.12.2019 №  656

Изменения вносимые в Постановление Администрации Сальского городского поселения от 01.06.2016 № 326 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций  Сальского городского поселения, в том числе подведомственных им муниципальных казенных учреждений»

Пункт: 3.6. приложения № 1 Постановления Администрации Сальского городского поселения от 01.06.2016 № 326 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций  Сальского городского поселения, в том числе подведомственных им муниципальных казенных учреждений:  изложить в новой редакции:

3.6. Затраты на приобретение основных средств, не отнесенные к затратам на приобретение основных средств в рамках затрат на информационно-коммуникационные технологии.*

Норматив количества и цены на приобретение
основных средств, не отнесенных к затратам на приобретение основных средств в рамках затрат на информационно-коммуникационные технологии*

Наименование показателя

	Кол-во
	Значение
показателя

	Планируемое к приобретению количество сплит систем, ед.
	3
	22500,00

	Планируемое к приобретению количество стульев, ед.
	65
	1266,67

	Планируемое к приобретению количество офисных  кресел
	10
	5790,0

	Планируемое к приобретению количество офисных кресел
	1
	8490,00

	Планируемое к приобретению количество офисных  кресел
	1
	7143,33

	Напольный флагшток
	3
	9734,00

* Приобретение основных средств осуществляется при наличии средств на данные цели в местном бюджете.

Начальник отдела  по общим
и организационным вопросам	                                 	А.В. Хмельниченко
1

3